Česká národní banka, č. ú. 8609881/0710

(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto darovací smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo
k profesionálni pračce Primus SP10, výrobni číslo 1912044996 v ceně VC. DPH
65.000 Kč, slovy: Šedesátpěttisic korun českých" (dále jen ,,dar").

2. Dar se stává majetkem státu s přÍs|ušnostj k hospodařeni svědčIcI obdarovanému.

Článek 3
PROHLÁŠENÍ STRAN, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, ani jiné právní povinnosti, není